

資料 10－5－4

株式会社岐阜銀行  
資料集

平成14年8月

## ○業務純益等の推移

(億円)

	業務純益(一般貸倒引当金繰入前)									
			資金利益		経費		人件費		物件費	
	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画
岐阜	30	49	130	142	113	99	52	42	55	52

## ○総資金利鞘・預貸金利鞘・経費率の推移

(%)

	総資金利鞘		預貸金利鞘		経費率		人件費率		物件費率	
	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画
	岐阜	0.16	0.58	0.42	0.72	1.83	1.71	0.84	0.72	0.89

## ○自己資本比率(単体ベース)の推移

(%)

	14/3月期 実績	15/3月期 計画	16/3月期 計画	17/3月期 計画
岐阜	7.32	7.52	7.96	8.50

## ○リストラの状況

### 1. 役員数、従業員数等

(百万円)

	役員数		従業員数		人件費		物件費(機械化費用を除く)	
	14/3月末 実績	17/3月末 計画	14/3月末 実績	17/3月末 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画
岐阜	10人	7人	827人	658人	5,264	4,235	3,637	3,606

(注)従業員数については、事務職員、庶務職員合算。在籍出向者を含む。嘱託、パート、派遣社員は除く。

### 2. 役員報酬・賞与等

	役員報酬・賞与(百万円)						平均給与月額	
			うち役員報酬		うち役員賞与		(千円)	
	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画	14/3月期 実績	17/3月期 計画
岐阜	93	57	93	57	0	0	371	368

### ○店舗数の推移

(ヶ店)

	14/3月末 実績	17/3月末 計画	増減数
岐阜	49	42	▲7

(注)出張所、代理店、インスタブランチ、払込専門支店、共同利用ATM管理専門支店を除く。